
ČESKOMORAVSKÁ

KOMODIT Ní BURZA KLAD NO

Závěrkový list č. EL-20181018-1332-44
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 1332 Datum konání burzovního shromáždění: 18. října 2018

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Sídlo:
IČO: 25458302
Bankovní spojení:

OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsán v:

Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Město Moravský Krumlov

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 00293199
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
DIČ: CZ00293199

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 14

Termín dodávky: 1.1.2019-31.12.2019

Celkové množství dodávky: 140 MWh

Jednotková cena (bez DPH)CZKlMWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 1623
C02d -- 1623

C03d -- 1623

C25d 1164 1836

C26d 1164 1836

C35d 1 391 1859

C45d 1524 1901

C55d 1524 1901

C56d 1524 1901

C60d -- --
C62d -- 1269

D02d -- 1298

D25d 957 1654

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



ČESK O M O RAVSK Á
K O M O DITNí 8 URZA K LAD N O

Z účto va cí po dmín k y

Z účto va cí o b do b í: rok - v yúčtov ání bu deprov edeno 1 xročně v termínu dle
periodických odečtů př íslu š ného prov ozov a tele distribu ční
sou sta v y

Spla tno st zúčto va cí fa k tu ry: 1 4dní

Z álo hy v prů b ěhu zů čto va cího o b do b í: měsíční

O sta tní po dmín ky:

D oda v a tel bu deodběra teli účtov a t dodáv ku sa mosta tnou fa ktu rou v list inné (pa pírov é) podobě za ka ždé
odběrné místo zv láš ť.

D oda v a tel bu deodběra teli předep isov a t a účtov a t zálohy sa mosta tným předpisem a sa mosta tným da ňov ým
dokla dem o př ijetí pla tby v listinné (pa pírov é) podobě za ka ždé odběrné místo zv láš ť.

D oda v a tel je pov inen na v ýslov né v yžádání jednotliv ého odběra tele :
• pou žív a t elektronickou fa ktu ru s následným za sláním fa ktu ry v pa pírov é podobě .
• na místo fa ktu ry za ka ždé jednotliv é odběrné místo pou ž ív a tslou čenou fa ktu ru s rozpisem jednotliv ých
odběrných míst.
• na místo předpisu záloh a da ňov ého dokla du o př ijetí pla tby za ka ždé jednotliv é odběrné místo pou žív a t
slou čený předp is záloh a slou čený da ňov ý dokla d o př ijetí pla tby s rozpisem jednotliv ých odběrných míst .

D oda v a tel je pov inen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtov a cím obdobím u možnit sa moodečet
není-Ii odečet měř ícího za řízení prov áděn dálkov ě . D oda v a tel prov ede bezpla tné v yúčtov ání po za slán í
sa moodečtů ze stra ny odběra tele , které mu bu dou za slány v termínu a způ sobem sta nov eným doda v a telem .

D oda v a tel je pov inen jme nov a t pro za jiš tění obchodního styku s odběra telem konkrétní kon ta ktní osobu ,
která bu deodběra teli oper ativ ně k dispozi ci pro řeš ení př ípa dných problémů př i dodáv ce komodity , řeš ení
rek la ma cí sou v isej ících s fa ktu ra cí, v ča sné zpra cov ání poža da v ků na změny pa ra metrů odběrných míst ,
a pod.

D o dací po dmínk y

1. Doda v atel je pov inen dodáv a t sjedna né množstv í silov é elektř iny do odběrné ho místa odběra tele,
v rozsa hu a za podmínek u zav řeného bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ) v kv a litě podle př íslu š ných
pla tných práv ních předpisů , poku d tomu nebrání okol nosti v yv ola né prov ozov a telem distribu ční sousta v y
nebo okolnos ti sta nov ené práv ními předpisy .

2 . Za sjedna né množstv í dodáv ky silov é elektř iny se pov a žu je sku tečně doda né a odebra né množstv í
elektř iny v odbě rném místě odběra tele. C elkov é množs tv í dodáv ky silov é elektř iny u v edené na
záv ěrko vém list u předsta v u je předpokláda né množstv í dodáv ky elektř iny .

3. D odáv ka silov é elektř iny se u sku tečňu je v na pěťov é hla dině nízkého na pětí v sou la du s hodnotou
hla v ního jističe před měřícím zařízením.

4. D odáv ka silov é elektř iny je splněna přechodem elektř iny z příslu š né dist ribu ční sou sta v y přes měřící
za ř ízení do odběrného místa odběra tele. M ěření dodáv ek , v četně v yhodnocov ání a předáv ání v ýsledků
měření je za jiš ťov áno prov ozov a telem distribu ční sou sta v y podle př íslu š ného pla tného práv ního
předpisu . Poku d prov ozov a tel distribu ční sou sta v y ev idu je jiný úda jo typu měření, než je úda ju v edený
v záv ěrkov ém listu , pla tí úda jev idov a ný prov ozov a telem distribu ční sou sta v y.

5. D oda v a tel je pov inen za jistit na v la stní jméno a na v la stní účet pro odběrné místo odběra tele dopra v u
elektř iny a osta tní sou v isející slu žby a dále je pov inen u za v řít s prov ozov a telem distribu čn í sou sta v y
jménem a na účet odběra tele smlou v u o dist ribu ci elektř iny do odbě rného místa odběra tele .

6. O dběra tel u za v řením bu rzov ního obchodu sou hla sí , a bydoda v a tel u za vřel s prov ozov a telem distribu ční
sou sta v y smlou v u o distribu ci elektř iny do odběrného místa a dále je pov inen poskytnou t doda v a teli
k u za v řenísmlou v y o distribu ci elektř iny nezbytnou sou činnost . D oda v a tel je opráv něn pov ěř it u za v řením

D od ávk ae le k třiny v rám c iSSD E v na pě ťové hla d iněnízk ého na pě tí Stra na 2 (c e lk e m7)



Č ESK O M O RAVSKÁ
K O M O DITN í BURZA K LAD NO

smlou v y o distr ibu ci elektř iny do odbě rného místa třetí osobu , a v š a kodpov ědnost v ů čiodběra teli za
u za v ření ta kov é smlou v y nese sám .

7 . D oda v a tel je pov inen v e smyslu př íslu š ného pla tného práv ního předpisu přev zít záv a zek odběra tele
od ebra t elektř inu z elektriza ční sou sta v y a nést plnou zodpov ědnos t za odchylku odběra tele v zta hu jící
se k odbě rnému místu odběra te le (dále "přenesení odpov ědnosti za odchylku na doda v a tele") . Z dů v odu
přenesení odpov ědnosti za odchylku na doda v a tele není odběra tel opráv něn mít pro dodáv ku elektř iny do
odběrného místa dle bu rzov níh o obchodu (záv ěrkov ého listu ) jiného nebo v íce jiných doda v a telů .

8. Sjedna ná dodáv ka elekt řiny mů že být omezena , poku d bu deprov ozov a telem přenosov é sou sta v y nebo
prov ozov a telem distribu ční sou sta v y v yhláš en sta v nou ze podle př íslu š ných pla tných práv ních předpisů .
O dběrná místa s odběrem elek třiny ze za ř ízení distribu čních sou sta v s na pětím do 1 kV s hodnotou
jističe nižš í než 2 0 0A jsou za řa zena v sou la du s pla tným i práv ními předp isy do regu la čního stu pně č. 2.
O dběrná místa s odběrem elektř iny ze za ř ízení distribu čních sou sta v s na pětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektroměrem 2 0 0A a v yš š íjsou za řa zena v regu la čních stu pních č. 4 a 6 . O dběra tel je pov inen
sledov a t informa ce o v yhláš en í omezu jících regu la čn ích opa třen í v př ípa dě hroz ícího nebo stáv a jícího
sta v unou ze v elektroenergetice. D oda v a tel i odběra tel jsou pov inni v př ípa dě hrozícího nebo stáv a jícího
sta v unou ze v elektroenergetice pos tu pov a t podle př íslu š ného pla tného práv n ího předpisu .

9. O dběra tel je pov inen př i odběru elekt řiny dle u za vřeného bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu )
respektov a t podm ínky distr ibu ce elektř iny př ís lu š ného prov ozov a tele distr ibu ční sou sta v y a dále je
pov inen u držov a t odběrná za ř ízen í v e sta v u ,který odpov ídá př íslu š ným technickým normám a pla tným
práv ním předp isů m.

Pla teb ní po dmínk y

1. O dběra tel je pov inen za pla tit doda v a teli za dodáv ku elek tř iny cen u , která je tv ořena :
a )cenou za silov ou elektř inu ,
b) cenou za distr ibu ci elektř iny, systémov é slu žby a osta tní sou v isející slu žby, která bu desta nov ena

v sou la du s v š eobecně záv aznými práv ními předpisy , zejména cenov ými rozhodnu tími př íslu š ných
správ ních a regu la čních orgánů .

2. D odáv ky elektř iny se účtu jí v zúčtov a cím období fa ktu ra mi, které mu sí mít náležitosti da ňov ých dokla dů
podle př íslu š ných práv ních předpisů .

3. K účtov a né ceně dodáv ky elektř iny se př ipočítáv á da ňz elektř iny , da ňz př ida né hodnoty , popla tky a jiné
nepř ímé da ně sta nov ené v sou la du s př íslu š nými práv ními předpisy .

4. V prů běhu zúčtov a cího období hra dí odběra tel doda v a teli za dodá vky elektř iny pra v idelné zálohy, poku d
není bu rzov ním obchodem sjednáno jina k . J ejich v ýš eje u rčena podle celkov é předpok láda né platby
odběra tele za př íslu š né fa ktu ra čn í obdob í v četně da ně z př ida né hodnoty . D oda v a tel je pov inen po
u za v řeníbu rzov n ího obchodu (záv ěrkov ého listu ) v ysta v it odbě ra teli v sou la du s podmínka mi u za v řeného
bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ) pla tební ka lendář s u v edením počtu , v ýš ea spla tnosti záloh .

5. Zálohy za pla cené odběra telem na př íslu š né zúčtov a cí obd obí bu dou doda v a telem v ypořádány v e fa ktu ře
za zúčtov a cí období . Rozdíl v e fa ktu ře mezi v yúčtov a nou částkou a za pla cenými záloha mi, který je
nedopla tkem odběra tele, je odběra tel pov inen za pla tit dod av a teli v termínu spla tnosti fa kt ury . Rozdíl
v e fa ktu ře mezi v yúčtov a nou částkou a za pla ce nými záloha m i, který je přepla tkem odbě ra tele, doda v a tel
v rátí odběra teli v termí nu spla tnosti fa ktu ry na ba nkov ní účet odbě ra tele u v edený v záv ěrkov ém li stu
s pou žitím v a ria bilního symbolu u v edeného na fa ktu ře. Poku d není bu rzov ním obchodem sjednáno jin a k,
je doda v a tel opráv něn přepla tky a nedopla t ky odběra tele přev ádět do da lš ího zúčtov a cího období , dále
je opráv něn započíta t přepla tek odběra tele na úhra du zálo h v dalš ím zúčtov a cím období, přičemž přev od
a za počtení těchto částek je pov inen v ždy oznámit odběra teli .

6. O dběra tel je pov inen prov ádět v š echny platby bezhotov ostně v tu zemské měně, poku d není bu rzov ním
obchodem (záv ěrkov ým listem) sjednána jiná měna, na bankov ní účet doda v a tele u v edený na př ísluš né
fa ktu ře s pou žit ím v a ria bilního symbolu u v edeného na fa ktu ře. Poku d odběra tel pou káže pla tbu
s nespráv ným v a ria b ilním symbolem, nebo ji pou káže na jiný ba nkov ní účet doda v a tele , než je uvedeno
na fa ktu ře, je doda v a tel opráv něn pla tbu v rátit odběra teli ja ko neidentifikov a telnou a účtov a t úro k
z prodlení za opožděné pla cen í od da ta spla tnost i fa ktu ry až do obdržení správ ně pou káza né pla tb y.

D odávk a ele k třiny v rám c iSSDE v napě ťové hladině nízk ého na pě tí Stra na 3 (c e lk e m7)



ČE SK O M O R A V SK Á
K O M O DIT N í B U R ZAK lA D N O

7. Za pla cením pla teb se rozu mí př ipsání př íslu š né částky na ba nkov ní účet doda v a tele. Př ipa dne-Ii den
spla tnosti fa ktu ry nebo zálohy na den pra cov ního v olna nebo klidu , je dnem spla tnosti nejbližš í následu jící
pra cov ní den .

8. V př ípa dě prodlení odběra tele s úhra dou ja kékoliv částky v yplýv a jící z u za v řeného bu rzov ního obchodu
(záv ěrkov ého listu ), je odběra tel pov inen u hra dit doda v a teli úrok z prodlení v ev ýš i0 ,0 5% z dlu žné částky
za ka ždý den prodlení .

9. V př ípa dě, že je odběra tel v prodlení s úhra dou ja kékoliv částky v yplýv a jící z u za v řeného bu rzov ního
obchodu , má doda v a tel práv o za sla t odběra teli písemné v ýzv y či u pomínky k pla cení . O dběra tel je
v ta kov ém přípa dě pov inen u hra dit doda v a teli nákla dy spojené se za sláním písemné v ýzv y či u pomínky
k pla cení .

1 0 .V př ípa dě prodlení doda v a tele s úhra dou ja kékoliv částky v yplýv a jící z u za v řeného bu rzov ního obchodu
(záv ěrkov ého listu ) , je doda v a tel pov inen u hra dit odběra tel i úrok z prodlení v ev ýš i0 ,0 5% z dlu žné částky
za ka ždý den prodlení.

Rek la ma ce

1 .Zjistí-Ii odběra tel chyby nebo omyly př i v yúčtov ání dodáv ky elektř iny dle u za v řeného bu rzov ního obchodu
(záv ěrkov ého listu ), má práv o př íslu š né v yúčtov ání (fa ktu ru ) u doda v a tele rekla mov a t. Rekla ma ce mu sí
mít písemnou formu a její u pla tnění nemá odkla dný účinek na spla tnost fa ktu ry, v yjma zcela zjev né chyby ,
nedohodne-Ii se odběra tel a doda v a tel jina k .

2. D oda v a tel je pov inen rekla ma ci přezkou ma t a v ýsledek přezkou mání je pov inen oznámit odběra teli v e
lhů tách sta nov ených př íslu š nými práv ními předpisy .

O mezení a přerušení dodáv ky

1. D oda v a tel je opráv něn přeru š it nebo omezit v nezbytném rozsa hu dodáv ku elektř iny dle bu rzov ního
obchodu (záv ěrkov ého listu ) v odběrném místě v př ípa dech neopráv něného odběru , který je definov án
př íslu š nými pla tnými práv ními předpisy.

2. Přeru š ení nebo omezení do dávky elektř iny z dů v odu neopráv něného odběru bu deprov edeno
prov ozov a telem distribu ční sou sta v y na žádost doda v a tele bezprostředně po zjiš tění neopráv něného
odběru a bu deprov edeno na nákla dy odběra tele .

3. Přeru š ením nebo omezením dodáv ky elektř iny v př ípa dech neopráv něného odběru nev zniká odběra teli
práv o na náhra du š kody a u š lého zisku na doda v a teli a na prov ozov a teli distribu ční sou sta v y.

4. O dběra tel je pov inen u hra dit doda v a teli nákla dy spojené s přeru š ením , obnov ením nebo u končením
dodáv ky elektř iny z dů v odu neopráv něného odběru .

O dsto upení o d b urzo vního o b cho du(závěrk o vého listu)

1. D oda v a tel je opráv něn odstou pit od bu rzov nfho obchodu (záv ěrkov ého listu ) v př ípa dě:
a )podsta tného poru š ení pov inností - podmínek bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ) odběra telem,
b) je-Ii déle ja k 3 0 ka lendářních dní z dů v odu nečinnosti nebo neplnění pov inností odběra tele

přeru š ena dodáv ka elektř iny ze stra ny doda v a tele nebo prov ozov a tele distribu ční sou sta v y z dů v odu
neopráv něného odběru elektř iny,

c) je-Ii odběra tel v úpa dku nebo je mu pov oleno v yrov nání .

2. Za podsta tné poru š ení pov inností - podmínek bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ) odběra telem se
pov a žu je zejména :
a )je-Ii odběra tel i přes doru čení v ýzv y nebo u pomínky k pla cení v prodlení se za pla cením peněžitého

záv a zku v yplýv a jícího ze záv ěrkov ého listu trv a jícího déle než 1 4ka lendářních dní, zejména v prodlení
s pla cením záloh nebo fa ktu r za dodáv ku elektř iny, smlu v ních poku t, v yúčtov áním úroku z prodlení
nebo š kody, nákla dů spojených s u pomínáním , za hájením přeru š ení, přeru š ením, za jiš těním obnov ení
nebo s u končením dodáv ky elektř iny,

b) poru š í-Ii odběra tel podsta tně pov innosti - podmínky zv láš ť specifikov a né bu rzov ním obchodem
(záv ěrkov ým listem) .

D od ávk ae le k třiny v rám c iSSD E v na pě ťové hla d iněnízk ého na pě tí Stra na 4 (c e lk e m7)



ČESKOMORAYSKÁ

KOMODITNí BURZA KlADNO

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-Ii dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-Ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší-Ii dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
"písemnost").

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový líst jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nizkého napětí Strana 5 (celkem 7)



ČE SK O M O R A V SK Á
KO M O DITN í B URZA K lA D N O

2. D oda v a tel a odběra tel se zprostí pov innost i k náhra dě š kody za podmínek dle u st. §2 91 3zákona
č. 8 9/2 012 Sb., obča nský zákoník v pla tném znění , nebo za podmínek v yplýv a jících ze zákona
č. 45 8 /2 0 0 0Sb., o podmínkách podnikání a o v ýkonu státní správ y v energetických odv ětv ích v pla tném
znění .

O sta tní ujednání

1 . Záv ěrkov ý list je Smlou v ou o sdru žených slu žbách dodáv ky elektř iny mezi držitelem licence na obchod
s elektř inou (doda v a telem) a záka zníkem (odběra telem), u za v řenou podle zákona č. 8 9/2 0 1 2Sb.,
obča nský zákoník v pla tném znění, zákona č. 45 8 /2 0 0 0Sb., o podmínkách podnikání a o v ýkonu státní
správ y v energetických odv ětv ích v pla tném znění (Energetický zákon) a př íslu š ných sou v isejících
práv ních předpisů .

2. D oda v a tel a odběra tel jsou pov inni postu pov a t př i plnění podmínek bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého
listu ) v sou la du s podmínka mi př íslu š ného bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ), pla tnými pra v idly
prov ozov ání distribu ční sou sta v y místně př íslu š ného prov ozov a tele distribu ční sou sta v y, př íslu š nými
práv ními předpisy a technickými norma m i.

3. O dběra tel je opráv něn u končit odběr elektř iny v odběrném místě v př ípa dě, kdy doda v a teli doloží, že
u konču je odběr elektř iny z dů v odu změny přev odu v la stnických práv k odběrnému místu nebo z dů v odu
fyzické likv ida ce odběrného místa (živ elní pohroma , demolice) . V ta kov ém přípa dě je doda v a tel pov inen
u končit dodáv ku elektř iny do odběrného místa nejpozději do 3 0 ka lendářních dnů ode dne oznámení
odběra tele o u končení odběru elektř iny z v ýš eu v edených dů v odů.

4. D oda v a tel a odběra tel jsou se sou hla sem bu rzy opráv něni u končit plnění bu rzov ního obchodu
(záv ěrkov ého listu ) rov něž v zájemnou písemnou dohodou .

5 . Uza v řením bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ) se ke dni za hájení sjedna né dodáv ky elektř iny do
odběrného místa ru š ív š echny smlu v ní v zta hy sou v isející s dodáv kou elektř iny do tohoto odběrného
místa , které byly u za v řenymezi doda v a telem a odběra telem nebo jejich práv ními předchů dci před
u za v řením bu rzov ního obchodu .

6. Poku d by se ja kékoliv u sta nov ení záv ěrkov ého listu dosta lo do rozporu s pla tným práv ním řádem
Č eské repu bliky či mezinárodní smlou v ou , kterou je Č eská repu blika v ázána , bu deta kov éto u sta nov ení
a u toma ticky pov a žov áno za nepla tné a bu depostu pov áno dle a ktu ální práv ní úpra v y. Ta to sku tečnost
nemá v liv na pla tnost a účinnost osta tních u sta nov ení záv ěrkov ého list u.

7. D oda v a tel a odběra tel jsou pov inni v yna ložit v eš keré úsilí k tomu , a bybyly př ípa dné spory v yplýv a jící
z bu rzov ního obchodu (záv ěrkov ého listu ) u rov nány smírnou cestou , k tomu to v yv inou v zájemnou
sou č innost .

D od ávk ae le k třiny v rám c iSSD E v na pě ťovéhla d iněnízk ého na pě tí Stra na 6 (c e lk e m7)



ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNi BURZA KLAD NO

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kl

za dodavatele za odběratele

Jitka Kostková
za ČMKBK

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





'~e ČE SK O M O RAVSKÁ
KO M OD ITNi B U R ZA KLA D N O

~
Příloha Č. 1 záv ěrkov ého listu
Sou pis odběrných míst
Poř . Č íslo odb . Adresa odběrného místa EAN D istr. Poč . J istič Adresa pro za sílání fa ktu r Typ měř. Frekv ence

místa sa zba fází (A) záloh

1 x M ora v ský K ru mlov , F loriánská 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 2 90 6 94C O ld 3 6 nám. K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

2 x M ora v ský K ru mlov , Znojemská 1 2 6 0 8 5 91 8 2 40 0 2 1 1 7 42 7 3 2C 2 5 d 3 6 3 nám . K láš terní 1 2 5,6 7 2 1 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční
3 x M ora v ský K ru mlov , Polánka 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 0 7 43 48C 0 2 d 3 2 0 nám. K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční
4 x M ora v ský K ru mlov , náměst í K láš terní 1 2 5 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 0 6 5 6 2 9C 2 5 d 3 8 0 nám. K láš terní 1 2 5 ,6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

5 x M ora v ský K ru mlov , náměst í T.G .M a sa ryka 40 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 3 7 3 3 0 4C 0 2 d 3 2 5 nám. K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

6 x M ora v ský K ru mlov , J iráskov a 6 3 4 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 3 6 5 5 90C 0 2 d 3 6 3 nám . K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíčn í

7 x M ora v ský K ru mlov , J iráskov a 6 3 4 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 3 7 3 2 98C 0 2 d 3 40 nám . K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

8 x M ora v ský K ru mlov , Rokytná 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 0 7 3 8 1 5C 0 2 d 3 6 3 nám. K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

9 x M ora v ský K ru mlov , H a v líčkov a 1 0 7 3 8 5 91 8 2 40 0 2 0 0 91 2 5 1 1C 2 5 d 3 2 5 nám. K láš terní 1 2 5,6 7 2 1 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

1 0 x M ora v ský K ru mlov , J iráskov a 6 3 4 8 5 91 8 2 40 0 2 1 0 6 441 3 6C 0 2 d 1 2 5 nám . K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční
1 1 x M ora v ský K ru mlov , Rů žov á 3 9 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 0 6 0 0 8 2C 45 d 3 2 5 nám. K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

1 2 x M ora v ský K ru mlov , J iráskov a 6 34 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 3 6 6 5 0 4C 0 2 d 1 2 5 nám . K láš terní 1 2 5 ,6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

1 3 x M ora v ský K ru mlov , J iráskov a 6 3 4 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 3 6 6 5 8 0C 0 2 d 3 6 3 nám. K láš terní 1 2 5 ,6 7 211 M ora v ský K ru mlov C měsíční

1 4 x M ora v ský K ru mlov , J iráskov a 6 3 4 8 5 91 8 2 40 0 2 0 1 3 6 6 5 3 5C 0 2 d 3 2 5 nám . K láš terní 1 2 5, 6 7 21 1 M ora v ský K ru mlov C měsíční

ZL Č. EL-20181018-1332-44 Stra na 1



-.


